## frons hominis

Letatur quicunq; facit de fronte pudorem,  
Et rapit alterius quicquam intima turbat amici  
Viseerasq; & mentem cui vis illata rapinæ  
Adde parva parvo, parvo superadde pusillum  
Fiat sed magna, infelix pellebitur egentia  
Si modo rem cumules, hominem nec ledit habere  
Cuncta domi, noceat esse foris, quam dulce bonumq;  
Diligens accipice, neq; diligeat etate molesta est,  
Tunc tunc potandum, tum plena effundit ab aluo  
Vina cactus, tunc parcus eris cum parte Lyeus  
Deseruit media, sed cum declinat ad imum  
Splumantes iterum cyathos, & pocula sume,  
Quicquid polliceare homini seruetur amico

Promissa Bernanda Domus & fidei vre S. Augustini Saturni. ut ex anno 2000  
Civis in ampinia et Valerius testamus: Quoniam Viximus Imperium in 2000 mā  
proposita LIBER SECUNDVS.

Siquicquam cum fratre tibi est testem adiice rebus

Subridens, nocuit non credere, credere semper,

Ne ye tuam allicitat meretrix cāue formina mentem.

Rem totam vorat illa nimis dum blanda videtur.

Heū quam damnosum est mulieri fidere cuiquam

Rem patris acceptam melius fouet ynicus heres.

Auget & hanc at tu plures in morte relinque

Ex te ortos, nam plura pater Saturnius illis

Attribuet, sed te si cæcus tangit habendi

Ardor adhuc, fragilisq; placet tibi gloria rerum.

Hæc age quæ moneam, & varios operare labores.

## Liber Secundus de Agricultura

Vm cœlo emergunt sublimi ab Aiblatis nate

Pleiades, truncanda Ceres morientibus illis

Mitte in aratra boues, latitare ea sydera dicūt

Viginti totidemq; dies, annoq; voluto

Apparent herut, matutam incidere messem,

Rursus & incipiunt dentata falce coloni.

Hanc legem agricolæ, atq; habitantes littora seruant

Aut qui pingue solum yallofacq; tecfa tenerent,

Nudus tra, nudusq; sere, & mete corpore nudus.

Si tempestiuos agrorum ducere cultus,

Augeris illos magnis successibus optas

Ne ve aliena rōges interdum pauper egenus.

Quod si ad nos supplex iterum fortasse redibis,

Non iterum dabimus, iuvet exercere labores

ut tacido nego

cant utrum fidem

Primum fons domini

omnig; est gistoria de

modum non roptu

ato romano

## Precepit Hoc

Secundo libro et

quonovalterea agri

prima et Quid culim

zornicias ipsat >

multas et volum

re plorando pede

Cyprius fons agri

Dias deinde fons

longus fons agri

grandam spona istate

colimella eternis

li i posci se reportant

dor magis illis da

piz in calice regis

miti quod est opus

distinatos modis se

petos neq; s in fons

omnes qm plorando

quarto novas agri

maris aut et Colimeli